PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1.675, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2025

DESIGNA SERVIDORES PARA

FISCALIZAREM PREGÃO ELETRÔNICO Nº

023/2025 DA SECRETARIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL.

O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica Municipal, em

atendimento ao Ofício nº 3588/2025/FMAS, protocolado sob o nº 10134,

de 10 de dezembro de 2025,

RESOLVE:

Art.1º Ficam designados os servidores, como fiscal titular e fiscal

suplente, do Pregão Eletrônico nº 023/2025, Processo nº 878 de

08/07/2025, sendo vencedoras as empresas PINDUCAS ACABAMENTOS LTDA

(CNPJ nº 02.158.365/0001-74), CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS

EIRELI (CNPJ nº 08.849.621/0001-56), SOLIVAN RONDELLI JUNIOR - EPP

(CNPJ nº 08.808.304/0001-91), INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA

- EPP (CNPJ nº 04.912.965/0001-01), PINAFFO CONSTRUCAO E ACABAMENTOS

LTDA (CNPJ nº 39.627.542/0001-24), NVEW SOLUÇÕES LTDA (CNPJ nº

55.561.607/0001-32), RM COMÉRCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA

(CNPJ nº 20.784.313/0001-95), PRIME LONAS COMERCIO DE PRODUTOS

PLÁSTICOS LTDA (CNPJ nº 39.450.493/0001-05), PRIMOR COMERCIO DE

TINTAS, PRODUTOS E SERVICOS DE SINALIZAÇÃO LTDA (CNPJ nº

57.598.558/0001-38), EVF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA (CNPJ nº

59.058.235/0001-87) e SANCRIL TINTAS E SINALIZADORAS LTDA (CNPJ nº

52.681.614/0001-80), cujo objeto é a aquisição de material de

construção, para atender as necessidades das secretarias do

Município de Nova Venécia/ES, conforme segue:

FISCAL DO PREGÃO

SETOR DE HABITAÇÃO E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA

Fiscal Titular: Rogger Sandre de Almeida, Mat. 200554, Ensino

Superior Completo

Fiscal Suplente: Kiara Uliana Campo Dall’Orto Akisaski, Mat. 200621,

Ensino Superior Completo

ABRIGO CASA LAR

Fiscal Titular: Samyra Guedes de Souza, Mat. 200622, Ensino Superior

Completo

Fiscal Suplente: Lavinia Souza Ribeiro, Mat. 200503, Ensino Superior

Incompleto

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: w

w
w

.novavenecia.es.gov.br C
have: af3d063e-7fca-44eb-a209-ba1de4a224d9

P
ortaria G

abinete N
º 001675/2025

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS
Fiscal Titular: Marjara Cesconetto Hachbardt, Mat. 200623, Ensino
Superior Completo
Fiscal Suplente: Géssica Gouveia Ferrugine, Mat. 200619, Ensino
Superior Completo

CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CREAS
Fiscal Titular: Carla Capucho de Souza Machado, Mat. 200633, Ensino
Superior Completo
Fiscal Suplente: Eufrázia Mazocco, Mat. 068510, Ensino Superior
Completo

CENTRO DE CONVIÊNCIA DO IDOSO - CCI
Fiscal Titular: Samantha Zen Rauta Rodrigues, Mat. 200513, Ensino
Superior Completo
Fiscal Suplente: Gracielli Nogueira Silva, Mat. 200630, Ensino
Superior Completo

CADASTRO ÚNICO/PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA
Fiscal Titular: Elcimaria Lima Moreira, Mat. 200624, Ensino Superior
Completo
Fiscal Suplente: Saulo Milleri Biral, Mat. 200543, Ensino Superior
Completo

GESTOR DO PREGÃO
Titular: Zunara Cremasco Tavares, Mat. 200617, Ensino Superior
Completo
Suplente: Sônia Capucho, Mat. 200632, Ensino Superior Completo

Art.2º Os servidores de que trata o artigo anterior irão fiscalizar
os quantitativos inseridos nas Dotações Orçamentárias da Secretaria
Municipal de Assistência Social, de acordo com os setores
especificados.

Art.3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.4º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, em 16 de dezembro de 2025.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: w

w
w

.novavenecia.es.gov.br C
have: af3d063e-7fca-44eb-a209-ba1de4a224d9

P
ortaria G

abinete N
º 001675/2025

		2025-12-16T11:10:43-0300
	MARIO SERGIO LUBIANA

		2025-12-16T11:11:35-0300
	CELSO CAVALINI CALVI